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VENETO

Qualificazioni Attivita Regionale
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 09/02/2020 ore 16:11
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

MAGOGA VIOLA
MENEGALDO LUCIA
DE PIERI GIORGIA
CASARIN IANIRE
MODOLO MATILDE
CUZZUOL CAMILLA
MARAGNO SARA
TARTAGLIA FRANCESCA
STRIMB SARA FLAVIA
FRANCHIN LAURA
PAVAN GRETA
PICCOLI ELISA
SPERANZA EVA
MINTO GIOVANNA
COLLODEL MARTINA
CERCHIER MATILDE
BERNARDI DEBORA
TORMENA FRANCESCA
ANTONIAZZI ANGELA
MORO VERONICA
BENINCA' SARA

DA PRA AURORA
OGBEKENE JAMILA
SODANO MAUD ADELE ALVESTAD
TREVISAN MARIANNA
CECILIATI ELISA
BAZZO ARIANNA
BRIGATO GIULIA
VISCARDI MARIA
CONTE SOFIA
SARTORI GIULIA
ZANATTA ADELE
BENETTON MARTA
BIANCHIN GEMMA
DURANTE ANNA
SARTORATO GIADA
BUSATTA BEATRICE
ZANARDO LUDOVICA
GAMBAROTTO GRETA
ZAMBON FRANCESCA
MICHIELIN ALICE
FAVARETTO CARLOTTA
MARTIN GIOVANNA
SPANOQO' STELLA
PADOAN ANNA

Serie

Anno

2001
2002
2003
1996
2003
2005
2000
2004
2006
2004
2003
2003
2003
2003
2002
2001
2004
2005
2004
2006
2003
2006
2005
2006
2005
2006
2004
2005
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007

Foglion. 1
12/02/2020

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

HYDROS

HYDROS

TEAM VENETO

TEAM VENETO

HYDROS

HYDROS

ANTARES NUOTO

STELLA MARINA

HYDROS

HYDROS

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

HYDROS

STELLA MARINA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

HYDROS

HYDROS

RANAZZURRA CONEGLIANO
NOTTOLI NUOTO 74
ANTARES NUOTO

HYDROS

HYDROS

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
HYDROS

STELLA MARINA

HYDROS

HYDROS

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA

AQUAFIT 2.0

ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO

Tempo Pti

00:26.18
00:27.00
00:27.30
00:27.31
00:27.34
00:27.38
00:27.45
00:27.54
00:27.74
00:27.81
00:27.84
00:27.87
00:27.94
00:27.97
00:28.04
00:28.08
00:28.21
00:28.58
00:28.75
00:28.80
00:28.88
00:28.89
00:28.96
00:29.02
00:29.13
00:29.17
00:29.20
00:29.22
00:29.28
00:29.43
00:29.54
00:29.55
00:29.57
00:29.63
00:29.65
00:29.89
00:30.07
00:30.12
00:30.30
00:30.52
00:30.62
00:30.69
00:31.07
00:32.00
00:32.88

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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